especialistas para Clinica Municipal de Especialidades Médicas – Maria Augusta Pinto no municipio de 
Teodoro Sampaio. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

FS SANTOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, (PRONTO ATENDIMENTO 24H) 

CNPJ nº 50.654.679/0001-00 

VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)  

GUSTAVO DE J. SILVA, (PRONTO ATENDIMENTO 24H) 

CNPJ nº 39.846.731/0001-98 

VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)  

LFBD SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PRONTO ATENDIMENTO 24H) 

CNPJ nº 52.954.424/0001-99 

VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)  

E. ANDRADE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES, LTDA, (PRONTO ATENDIMENTO 24H). 

CNPJ nº 55.118.584/0001-96 

VALOR ANUAL: R$. VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS)  

W.L SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALAR LTDA, (PRONTO ATENDIMENTO 24H). 

CNPJ nº 36.042.309/0001-91 

VALOR ANUAL: R$. VALOR ANUAL: R$. 132.500,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS)  

Teodoro Sampaio, 01 de novembro de 2024. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito